様式第１号（第６条関係）
令和   年   月   日

 奈義町長  奥  正 親  様

申 請 者
住 所：

氏 名：

連絡先：

奈義町新築住宅普及促進事業補助金（変更）交付申請書
（ 新築住宅 ・ 家族加算 補助）

 奈義町新築住宅普及促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え
て申請します。
 また、審査にあたり、同要綱第３条第１項第２号の規定により、町税等の納付状況

を確認されることに同意します。

記

住宅所在地 奈義町

新築住宅補助

  業者住所

業 者 名  連絡先

工事金額

(見積金額)
円

予定工事期間 年  月  日 ～     年  月  日

延床面積      ㎡（うち居住用面積     ㎡）

家族加算補助

新築住宅普及促進事業補助金確定通知年月日：令和  年  月  日

家族人数     人（同一敷地内）

※家族加算補助の申請は、新築住宅補助の確定通知の日から 1 年

以上経過していること。
受付番号

《添付書類》
（１）建築基準法に規定する確認済証の写し又は建築工事届の写し
（２）新築住宅位置図・平面図及び立面図
（３）確約書（様式第２号、転入予定者のみ）
（４）補助対象者世帯全員の住民票の写し（家族加算補助のみ）

様式第１号（第６条関係）
令和 □ 年 □ 月□□日

 奈義町長  奥  正 親  様

申 請 者
住 所：勝田郡奈義町豊沢 306-1

氏 名：【自署の場合押印不要】

連絡先：０９０－□□□□－□□□□

奈義町新築住宅普及促進事業補助金（変更）交付申請書
（ 新築住宅 ・ 家族加算 補助）

 奈義町新築住宅普及促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え
て申請します。
 また、審査にあたり、同要綱第３条第１項第２号の規定により、町税等の納付状況

を確認されることに同意します。

記

住宅所在地 奈義町○○□□番地□

新築住宅補助
○○市○○□□番地

  業者住所

業 者 名 株式会社○○○○ 連絡先
□□□□-□□-

□□□□

工事金額

(見積金額)
□,□□□,□□□円

予定工事期間 令和 □ 年□□月□□日 ～ 令和 □ 年□□月□□日

延床面積 □□□,□㎡（うち居住用面積□□□,□㎡）

家族加算補助

新築住宅普及促進事業補助金確定通知年月日：令和  年  月  日

家族人数     人（同一敷地内）

※家族加算補助の申請は、新築住宅補助の確定通知の日から 1 年

以上経過していること。
受付番号

《添付書類》
（１）建築基準法に規定する確認済証の写し又は建築工事届の写し
（２）新築住宅位置図・平面図及び立面図
（３）確約書（様式第２号、転入予定者のみ）
（４）補助対象者世帯全員の住民票の写し（家族加算補助のみ）